UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                               Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 11năm 2021

V/v hoãn đi khảo sát chuẩn bị

thực hiện CT MTQG phát triển

KT-XH vùng đồng bào DTTS

và MN tại các xã Trà Phong,

Sơn Trà huyện Trà Bồng

Kính gửi: UBND các xã: Trà Phong, Sơn Trà

huyện Trà Bồng.

 Ngày 16/11/2021, Ban Dân tộc tỉnh có Công văn số 797/BDT-VP về việc đăng ký

làm việc để khảo sát chuẩn bị thực hiện CT MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS và MN huyện Trà Bồng. Tuy nhiên, ngày 18/11/2021, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

có công việc đột xuất (dự họp Tỉnh ủy) nên tạm hoãn thời gian đi khảo sát tại các xã

nêu trên.

 Ban Dân tộc tỉnh thông tin để UBND các xã Trà Phong, Sơn Trà biết, sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Trà Bồng (để biết);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-11-17T10:48:27+0700

		2021-11-17T10:48:27+0700